
 

                ПОЛИЦИСКИ СТАНИЦИ  -  СВР СКОПЈЕ 
 
ПС Центар -             072 33 42 61    02/3334261 
 
ПС Бит Пазар -  072 33 42 11    02/3334211 
 
ПС Кисела Вода  072 33 43 51    02/3334351 
 
ПС Карпош               072 33 44 11    02/3334411 
 
ПС Гази Баба            072 33 45 11    02/3334511 
 
ПС Ѓорче Петров 072 33 45 51    02/3334551 
 
ПС Чаир         072 33 29 77    02/3332977 
 
ПС Аеродром             072 33 42 81    02/3334281 
 
ПС Драчево              072 33 43 46    02/3334346 
 
ПО Петровец             072 33 29 80    02/3332980 
 
ПО Арачиново    072 33 48 10    02/3334810 
 
ПО Мирковци             072 33 48 09    02/3334809 
 
ПО Сарај                072 33 48 24    02/3334824 
 
ПО Шуто Оризари 072 33 42 25    02/3334225 
 
 
              ПОЛИЦИСКИ СТАНИЦИ  -  СВР БИТОЛА 
 
 
 
 
 
ПСОН 
БИТОЛА            УЛ.БУЛ.1ВИ МАЈ БР.65 БИТОЛА                047-225-110 
 
 
ПО 
ВЕЛУШИНА    С.ВЕЛУШИНА-БИТОЛА                                      047-284-602 
 
ПО 



 

НОВАЦИ           С.НОВАЦИ                                                          047-282-122 
 
ПСОН  
ПРИЛЕП           УЛ.БОРКА УТОТ ББ                                           048-420-340 
 
ПО 
РОПОТОВО     С.РОПОТОВО –ОПШТИНА ДОЛНЕНИ                    048-
475-319 
 
ПО 
  С.КРИВОГАШТАНИ –О.КРИВОГАШТАНИ   048 471-245 
 
ПСОН 
КРУШЕВО       УЛ.НИКОЛА ЃУРКОВИЌ ББ-КРУШЕВО         048-477-045 
 
ПСОН  
Д.ХИСАР        УЛ.БИТОЛСКА ББ –Д.ХИСАР                         047-276-177 
 
 
ПСОН     
РЕСЕН           УЛ.29ТИ НОЕМВРИ ББ –РЕСЕН                        047-451-492 
 
 
ПСОН 
М.БРОД       УЛ.ДИМИТАР ВЛАХОВ ББ-М.БРОД                 045-274-102 
  
 
                              ПОЛИЦИСКИ СТАНИЦИ  -  СВР OХРИД 
 
 
 
СВР Охрид-ПС ОН Охрид  тел.број 046/219-100  и  219-111 
ПК Издеглавје 046/287-506, село Издеглавје 
ПС БПС Охрид 046/262-010, булевар „Македонски просветители“ 21 
ПС Струга 046/782-575, улица „ЈНА“ бб 
ПО Велешта 046/793-090, село Велешта 
ПКУ Делогожда 046/709-666,село Делогожда 
ПК Луково 046/787-329,село Луково 
ПО-БПС Струга 046/782-575, 
 
ПС Кичево 045/220-210,булевар „Ослободување“ Кичево 
ПО Извор 045/281-002, село Извор 
ПО Осломеј 045/258-745,село Осломеј 
ПО Зајас 045/251-007,село Зајас 
ПО –БПС  Кичево 045/220-210, булевар „Ослободување“ Кичево 



 

ПС Дебар 046/831-002, улица„8 септември“ 
ПК Центар Жупа 046/840-238, Центар Жупа 
ПО БПС Дебар 046/831-002, улица „8 септември“  
 
 
                              ПОЛИЦИСКИ СТАНИЦИ  -  СВР СТРУМИЦА 
ПС од ОН Струмица  
ул. "Никола Тесла" бр. 15,  
Дежурен во полициска станица 034 336 424  
Централа 034 336-330,  072 336 330 
Факс 034  336 430  
 
ПС од ОН Гевгелија  
ул. "7-ми Ноември" бр.28  
034 213 335,  локал 6911  
 
ПС од ОН Валандово  
ул. "Маршал Тито" бр.14  
034 382 002,  локал 7011  
 
 
ПС од ОН  Радовиш  
 ул. "Кеј 8-ми Септември" бб  
032 634 105, локал 6511  
032 634 106  
032 634 107 
 
 
 
                      ПОЛИЦИСКИ СТАНИЦИ  - С В Р  ВЕЛЕС 
 
    ул.„Панко Брашнаров“ бр.тел.  043/232 377,   043/229 438  
 
 
   П О     Ч а ш к а  ул.„8-ми Септември“ бб   тел. 043/241 133                       
 
 
   П К      Г р а д с к о  ул.„Александар Македонски“ бр.29   
                 тел.043/251 022                               
 
    П К     Богомила с.Богомила  тел.043/248 192 
 
          
   П С   О Н        К а в а д а р ц и    ул.„7-ми Септември“  
   тел. 043/419 310,    043/410 246  



 

 
 
 
 П С   О Н       Н е г о т и н о  ул.„Маршал Тито“ бр.1 
    тел.043/361 003,   043/361 014. 
 
 П К     Д е м  и р     К а п и ј а  ул.„Првомајска“ бб тел. 043/366 999 
 
                                                                         
 
                                      ПОЛИЦИСКИ СТАНИЦИ - СВР ШТИП 
 
 
 
СВР Штип               ул.„Христијан Карпош“ бб             032 393 466 
 
ПС Пробиштип       ул.„Миро Барага“ бб                        032 483 007 
 
ПС Свети Николе   ул.„Плоштад Илинден“ бр.23         032 443 611 
 
ПС Кочани              ул.„Тодосије Паунов“ бр.12            033 271 002 
 
ПС Виница              ул.„Браќа Миладинови“ бр.16        033 363 122 
 
ПС Делчево             ул.„Булевар Македонија“ бб          033 411 445 
 
ПС Берово               ул.„Партизанска“ бр.2                     033 471 009 
 
 
                                      ПОЛИЦИСКИ СТАНИЦИ -  СВР КУМАНОВО 
 
 ПС од ОН Куманово 
Лоцирана на ул.„11-ти Октомври“ бр.12 
Телефонски број  031 414-222 
 
ПО Матејче  
Лоцирана во с.Матејче 
Телефонски број 031/472-092 
 
ПК Старо Нагоричане 
Лоцирана во с.Старо Нагоричане 
Телефонски број 031/495-092 
 
ПС од ОН Крива Паланка 
Лоцирана на ул.„Св.Јоаким Осоговски“ бр.185 



 

Телефонски број  031/375-152    031/374-152 
 
ПО Ранковце 
Лоцирана во с.Ранковце 
Телефонски број 031/380-192 
 
ПС од ОН Кратово 
Лоцирана на ул.„Гоце делчев“ бб 
Телефонски број  031/483-059 
 
 
                                    ПОЛИЦИСКИ СТАНИЦИ -  СВР ТЕТОВО 
 
Полициска станица oд OН Тетово-ул.„Цветан Димов“ број 3 - 
телефон ( 044 )334-220  
 
Полициска станица за безбедност на патниот сообраќај Тетово-
ул.„Маршал Тито“ без број- телефон ( 044 ) 330-650  
 
Полициско одделение Теарце- ул.101 број 3 -телефон  
( 044 ) 381-092  
 
Полициско одделение Јегуновце- с.Јегуновце- телефон  
(044 ) 397-092  
 
Полициско одделение Групчин-с.Групчин- телефон 
 (044 ) 388-092  
 
Полициско одделение Жеровјане-с.Жеровјане- телефон  
( 044 )366-092  
 
Полициско одделение Попова Шапка- Попова Шапка -телефон  
( 044 )361-092  
 
Полициска станица за гранична контрола Јажинце-с.Јажинце-
телефон ( 044 ) 363-092  
 
Полициска станица за обезбедување на државна граница Рогачево-
с.Рогачево-телефон ( 044 ) 363-140  
 
ПС од ОН Гостивар-ул.18 Ноември бр.33  
 
(042)-214-770  
 
БПС Гостивар  



 

 
(042)-211-045  
 
ПО Галате - село Галате  
 
(042)-332-370  
 
ПО Маврово – Маврови Анови  
 
(042)-489-029  
 
ПО Ростуше – село Ростуше  
 
(042)-478-003                                          
 


